
BỘ THƯƠNG MẠI
Số:
620/2003/QĐ-BTM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
25 tháng
5 năm
2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

Phê duyệt chương trình xúc tiến thương mại trọng điểm quốc gia năm 2003

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

 

Căn cứ Nghị định số 95/NĐ-CP ngày 4 tháng 12 năm 2002 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Thương mại;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2002 NQ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2002 của Chính phủ về

một số giải pháp để triển khai thực hiện kế hoạch kinh tế-xã hội năm 2002;

Căn cứ Quyết định số 0104/2003/QĐ-BTM ngày 24 tháng 1 năm 2003 của Bộ trưởng

Bộ Thương mại ban hành Quy chế xây dựng và quản lý chương trình xúc tiến thương

mại trọng điểm quốc gia;

Căn cứ nội dung uỷ quyền của Thủ tướng Chính phủ tại Quyết định số 57/2003/QĐ-

TTg ngày 17 tháng 4 năm 2003 về việc phê duyệt các Chương trình xúc tiến thương

mại trọng điểm quốc gia và công văn số 643/CP-KTTH ngày 16 tháng 5 năm 2003 về

việc điều chỉnh chương trình xúc tiến thương mại năm 2003;

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Phê duyệt chương trình xúc tiến thương mại trọng điểm quốc gia năm 2003

và cơ quan chủ trì thực hiện theo danh mục và điều kiện kèm theo.

Điều 2. Cơ quan chủ trì có trách nhiệm thực hiện chương trình được phê duyệt theo

đúng mục tiêu, nội dung, tiến độ, đảm bảo hiệu quả theo đúng qui định của Nhà

nước.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19747

